
Folkový kvítek vykvetl podvacáté

Napsal uživatel Olina H.
Pondělí, 16 Květen 2011 20:30

  Folkový kvítek , finále autorsko-interpretační soutěže písničkářů a kapel do 18 let, proběhl
letos již podvacáté. Vše se odehrálo jako tradičně v příjemném prostředí letního kina na
Konopišti, ale ještě než došlo na oficiální oslavy tohoto výročí, mohli jsme si vychutnat jednak
spoustu hostů, muzikantů, kteří mají první krůčky na pódiích už dávno za sebou, ale hlavně
sledovat finále dětské soutěže. Z oblastních kol postoupilo celkem 5 kapel a 7 sólistů. Odborná
porota mezi nimi vybrala jako vítěze v kategorii sólistů Janu Věnečkovou a
mezi kapelami nejvíce zaujala 
Bora
. U diváků bylo hlasování trochu odlišné, jim se nejvíce líbil 
Vítek Dvořáček
a nejmladší kapela 
Nautika
. Aby pořadatelé dali najevo, jak si návštěvníků festivalu váží, zařídili, že jim během vyhlašování
výsledků začali létat pečení holubi přímo do úst. Kdo ví, co si vymyslí na příště, třeba by mohli
snést modré z nebe, nechme se překvapit. 
Ale to už se den pomalu přehoupl v noc a mohl být slavnostně zapálen narozeninový dort.
Následoval přípitek a program pomalu gradoval ke svému závěru. Pokud jste nechtěli nebo
nemohli být při tom, podívejte se alespoň na pár obrázků ze sobotního dne. Více v připravované
reportáži a galerii.          

  

  
    

 1 / 5

http://www.folkovykvitek.cz


Folkový kvítek vykvetl podvacáté

Napsal uživatel Olina H.
Pondělí, 16 Květen 2011 20:30

  

      

  

 2 / 5



Folkový kvítek vykvetl podvacáté

Napsal uživatel Olina H.
Pondělí, 16 Květen 2011 20:30

      

  

      

 3 / 5



Folkový kvítek vykvetl podvacáté

Napsal uživatel Olina H.
Pondělí, 16 Květen 2011 20:30

  

      

  

 4 / 5



Folkový kvítek vykvetl podvacáté

Napsal uživatel Olina H.
Pondělí, 16 Květen 2011 20:30

        

 5 / 5


